华为技术有限公司
USG9500系列高端防火墙
USG9500系列高端防火墙
1
产品概述 随着云计算时代的到来，以“虚拟化技术”和“高速网络”为基石的云计算，被视为未来互联网时代发展的重要变
革。随着云计算的落地实施，数据安全问题越来越受到人们的关注。IDG的一项调查显示66.7%调查对象认为安全问题
是影响企业决策是否将业务切换到云的核心关键要素。
为助力企业和运营商将业务快速安全的迁移到“云”上，华为公司推出了云数据中心安全网关---USG9500系列产品,该

C-tick 支持
VCCI 支持
订购信息 USG9520主机
USG9520-BASE-DC-02 USG9520直流基本配置(含X3直流机箱，2*MPU)-含HS通用安全平台软件
USG9520-BASE-AC-02 USG9520交流基本配置(含X3机箱，2*MPU，2交流电源)-含HS通用安全平台软件
FWCD00MPUD01 X3 主处理板(含2*CF和1*DDR DRAM)-含HS通用安全平台软件
USG9520-CHAS-AC-02 一体化交流机箱组件-5U
USG9520-CHAS-DC-02 一体化直流机箱组件-4U
USG9560主机
USG9560-BASE-DC-02 USG9560直流基本配置(含X8机箱，2*SRU，1*SFU，4直流电源)-含HS通用安全平台软件
USG9560-BASE-AC-02 USG9560交流基本配置(含X8机箱，2*SRU，1*SFU，4交流电源)-含HS通用安全平台软件
USG9560-CHAS-DC-02 一体化直流机箱组件-14U(含两块电源滤波单元和四块直流电源)
E8KE-X8-SRUA-200 X8 200Gbps路由交换板A(含2*CF卡和1*DDR DRAM)-含HS通用安全平台软件
E8KE-X8-SFUC-200 X8 200Gbps交换网单元C-含HS通用安全平台软件
版权所有 © 华为技术有限公司 2012。 保留一切权利。
免责声明
本文档可能含有预测信息，包括但不限于有关未来的财务、运营、
产品系列、新技术等信息。由于实践中存在很多不确定因素，可
能导致实际结果与预测信息有很大的差别。因此，本文档信息仅
供参考，不构成任何要约或承诺。华为可能不经通知修改上述信
息，恕不另行通知。
华为技术有限公司
深圳市龙岗区坂田华为基地
电话: (0755) 28780808
邮编: 518129
版本号: M3-035027-20121203-C-1.0
USG9580主机
USG9580-CHAS-DC-02 一体化直流机箱组件-32U(含八块直流电源)
FWCD00MPUB00 X16 主处理板(含2*CF卡和1*DDR DRAM)-含HS通用安全平台软件
FWCD00SFU40B X16 40Gbps交换网单元B-含HS通用安全平台软件
E8KE-X16-SFUC-200 X16 200Gbps交换网单元B-含HS通用安全平台软件
USG9580-BASE-DC-200
Secoway USG9580-SU9Z8DCBC-USG9580直流基本配置(含X16机箱，2*SRU，1*SFU，4直流电源)-含HS
通用安全平台软件
USG9500通用业务板
FWCD00SPUA01 业务处理单板-双CPU-含HS通用安全平台软件
FWCD00SPUA02 业务处理单板-四CPU-含HS通用安全平台软件
FWCD00SPCA01 业务处理插卡-双CPU-含HS通用安全平台软件
FWCD000IPS00 8G性能IPS业务板
LPUF-21灵活插卡线路板
FWCD0LPUKD01 灵活插卡线路处理板(LPUF-21，两个子槽位) B-含HS通用安全平台软件
FWCD00L1XX01 1端口10GBase WAN/LAN XFP灵活子卡
FWCD00EBGF01 12端口100/1000Base-X SFP灵活子卡
FWCD00EBGE01 12端口10/100/1000Base-TX RJ45灵活子卡
FWCD0P1XBZ01 1端口OC-192c/STM-64c POS-XFP灵活插卡
E8KE-X-21-4X10GE-XFP 4端口10GBase WAN/LAN-XFP灵活子卡(占用两个子槽位)
LPUF-40灵活插卡线路板
FWCD0LPUF40A01 灵活插卡线路处理板(LPUF-40，两个子槽位) A-含HS通用安全平台软件
FWCD00L2XX01 2端口10GBase LAN/WAN-XFP灵活插卡(P40)
FWCD00EFGF01 20端口100/1000Base-X-SFP灵活插卡(P40)
E8KE-X-40-4X10GE-XFP 4端口10GBase LAN/WAN-XFP灵活插卡(P40)
IPS特征库升级服务时间
FWCS000IPS00 IPS特征库升级服务1年License-含HS通用安全平台软件
FWCS000IPS01 IPS特征库升级服务3年License-含HS通用安全平台软件